quidem ut nostræ dignitatis simus obliti, sed ut habeamus rationem aliquando etiam salutis. Poterat utrumque præclare, si esset fides, si gravitas in hominibus consularibus.—

Nam qui plus opibus, armis, potentia valent, profecisse tantum mihi videntur stultitia et inconstantia adversariorum, ut etiam auctoritate jam plus valerent.—quod ipse, literis omnibus a pueritia deditus, experiundo tamen magis, quam discendo cognovi ;—neque salutis nostræ rationem habendam nobis esse sine dignitate, neque dignitatis sine salute.—Ep. fam 1. 7.

† Tantum enim animi inductio et mehercule amor erga Pompeium apud me valet, ut, quæ ille utilia sunt, et quæ ille vult, ea mihi omnia jam et recta et vera videantur—Me quidem illa res consolatur, quod ego is sum, cui vel maxime concedant omnes, ut vel ea defendam, quæ Pompeius velit, vel taceam, vel etiam, id
 quod

A. Urb. 697. Cic. 51. Coss.—Cn. Corn. Lent. Marcellinus. L. Mar. Philippus.

But he was now engaged in a cause in which he was warmly and specially interested, the defence of P. Sextius, the late tribune. Clodius, who gave Cicero's friends no respite, having himself undertaken Milo, assigned the prosecution of Sextius to one of his confidants, M. Tullius Albinovanus, who accused him of public violence, or breach of peace in his tribunate †. Sextius had been a true friend to Cicero in his distress, and borne a great part in his restoration; but as, in cases of eminent service, conferred jointly by many, every one is apt to claim the first merit, and expect the first share of praise; so Sextius, naturally morose, fancying himself neglected, or not sufficiently requited by Cicero, had behaved very churlishly towards him since his return: but Cicero, who was never forgetful of past kindnesses, instead of resenting his perverseness, having heard that Sextius was indisposed, went in person to his house, and cured him of all his jealousies, by freely offering his assistance and patronage in pleading his cause*.

quod mihi maxime lubet, ad nostra me studia referam litterarum; quod profecto faciam, si mihi per ejusdem amicitiam licebit.—

Quæ enim proposita fuerant nobis, cum et honoribus amplissimis, et laboribus maximis perfuncti essemus, dignitas in sententiis dicendis, libertas in rep. capessenda; ea sublata tota: sed nec mihi magis, quam omnibus. Nam aut assentiendum est nulla cum gravitate paucis, aut frustra dissentiendum. Ibid. 8.

† Qui cum omnibus salutis meæ defensoribus bellum sibi esse gerendum judicaverunt. Pr. Sext. 2.